Tlbi ngen 09. 10. 2010
Mannschaf t swert ung

1. PSK Qber schwaben 238. 00 Punkte
Prf. 03 63 Dest any Bucher, Anj ana 49. 00
Prf. 03 46 Coco Rehber ger - Vogt , Lena 40. 00
Prf.03 129 Lord Lennox V Eber har d, Lukas 22.00
Prf.ol 63 Dest any Bucher, Anj ana 50. 00
Prf.ol 46 Coco Rehber ger - Vogt , Lena 48. 00
Prf.ol 148 Mbj o Tsavdarlis, Laura 29. 00

2. PSK Hei denhei m 213. 00 Punkte
Prf. 03 158 O lily Bader, Joy 45. 00
Prf. 03 149 Monte Mro Ziegler, Anja 43. 00
Prf. 03 150 Montero Kl apczynski , Jana 38.00
Prf.ol 158 O lily Bader, Joy 49. 00
Prf.ol 149 Monte Mro Ziegler, Anja 24.00
Prf.ol 150 Montero Kl apczynski , Jana 14. 00

3. PSK Al b- Donau 199. 00 Punkte
Prf.03 205 Val i nor Leeser, Ann- Christin 48. 00
Prf. 03 72 Don't Forget Huber, Jessi ca 46. 00
Prf. 03 252 Cerry But scher, Patricia 5. 00
Prf.ol 252 Cerry But scher, Patricia 41. 00
Prf.ol 72 Don't Forget Huber, Jessi ca 32.00
Prf.ol 205 Val i nor Leeser, Ann- Christin 27.00

4. PSK Franken 197. 00 Punkte
Prf.03 131 Lorenzo Debol d, Ki m Mari sa 43. 00
Prf. 03 146 M ss Marple Kemret , Li sa 32.00
Prf.03 218 C est bon Bi nder, Deni se 11.00
Prf.ol 105 Harlikin Dor ner, Franzi ska 46. 00
Prf.ol 269 Flying Kiss Qoenl and, Laur a 39.00
Prf.ol 131 Lorenzo Debol d, Ki m Mari sa 26. 00

5. PSK Bobl i ngen 189. 00 Punkte
Prf.03 217 Billie Farr, Tam na 47.00
Prf. 03 199 Tashi no SD Grei ner, Anj a 40. 00
Prf.03 247 Tobi Wal sdorff, Selina 22.00
Prf.ol 163 Pepi no Schl otter, Jana 48. 00
Prf.ol 172 Pucci ni Wl f, Katja 22.00
Prf.ol 14 Bel Bogey Lux, Anj a 10. 00

6. PSK Bi berach 186. 00 Punkte
Prf.03 127 Little Louis Buchhol d, Li sa 45. 00
Prf.03 26 Cal vino Baur, St ef ani e 34.00
Prf. 03 230 Lord of the Dan Knel |, Phi | i ppa 29. 00
Prf.ol 26 Cal vino Baur, St ef ani e 44. 00
Prf.ol 97 Gardeur Bart h, Teresa 22.00
Prf.ol 249 Rico Hagel , Jul e 12. 00



7. PSK Stuttgart-Esslingen

Prf.03 50
Prf.03 70
Prf.03 167
Pri.0o1 50
Pri.0o1 12
Pri.0o1 111

7. PSK Ludwi gsburg

Prf.03 246
Prf.03 183
Prf.03 159
Pri.0o1 116
Pri.0o1 159
Pri.0o1 197

9. PSK Staufen-Fils

Prf.03 60
Prf.03 265
Prf.03 223
Prf.ol 15
Prf.ol 69
Prf.ol 60

10. PSK Rems- Murr

Prf.03 79
Prf.03 91
Prf.03 229
Prf.ol 79
Prf.ol 91
Prf.ol 98

11. PSK Reutlingen

Prf.03 22
Prf.03 130
Prf.03 16
Prf.ol 96
Prf.ol 102
Prf.ol 22

12. PSK Tubi ngen

Prf.03 109
Prf.03 36
Prf.03 226
Prf.ol 36
Prf.ol 109
Prf.ol 107

13. PSK Gstalb

Prf.03 117
Prf.03 184

Cool mann

Donna Romantica
Pl ati no

Cool mann
Bariton ES
Justin

Te Quiera
Rol ex
Paddy- Sue
La I na
Paddy- Sue
Sweet G rl

D Artagnan
Bonaparte
Dar | i ngton
Bel uga
Donna Ri cca
D Artagnan

Dyl ando
Fl anel
Lilly
Dyl ando
Fl anel
CGer oni nmo

Browni e Mc Gee
Loreen D

Ben Bon Jovi
Gl i na

Coofy

Browni e Mc Gee

Indigo Grl G
Cassi ni

Fel i x

Cassi ni

Indigo Grl G
H gh and Hi gher

Landson
Rony in Love

181
Heckmann, Cel i ne 50.
Br euer, Mari on 14.
Bal z, Li nda 11
Heckmann, Cel i ne 43.
Wl | ensak, Kira 39.
Ausweger, Sabi ne 24,

181.
Weber, Nadi ne 38.
Cerst, Ena 35.
Lorbert, Jul e 26.
Hi rsch, Fl orence 35.
Lorbert, Jul e 29.
Schm erer, Franzi ska 18.

165.
Casper, I na 34.
Casper, Anna 26.
Bast endor f, Tess 6.
Schwegl er,Kira 46.
Ei Bner, Mar en 39.
Casper, I na 14.

159.
Lam e, Leoni e 32.
Al | mandi nger, Anna 26.
HauBer mann, Jana 17.
Lam e, Leoni e 41.
Al | mandi nger, Anna 35.
Baumann, Chri sti na 8.

158.
Arnol d, Anor y- Madel ei ne 29.
Bet z, Fr anzi ska 22.
Kor ner, Madel ei ne 17.
Mader , Nel e 36.
Schepper, Anna- Li sa 32.
Arnol d, Anor y- Madel ei ne 22.

132.
Herfort, Alina 36.
Huhn, Sophi a 32.
Schol z, Ronj a 5.
Huhn, Sophi a 35.
Herfort, Alina 19.
Heuer, Lena 5.

107.
Baungart, Jasm n 26.
Si egmann, Ni na 17.
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Prf.
Prf.
Prf.
Prf.

03
01
01
01

27

184
117

14. PSK Donau- Neckar

Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.

03
03
03
01
01
01

239
59
244
49
92
59

Canpari
Amadeus
Rony in Love
Landson

Opassi onat a

Danny the Heart break

Solitaire
Connery
Fl ari st ano

Danny the Heart break

15. PSK Nor dschwar zwal d

Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.

03
03
03
01
01
01

42
31
6
6
42
31

Cheval
Car er as
Anmi go
Anmi go
Cheval
Car er as

Bl anc

Bl anc

16. PSK Schwabi sch Hal

Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.

03
03
03
01
01
01

156
113
54
161
113
54

Navar

Kl ei ner Koni g
Daily Pl easure
Peanut

Kl ei ner Koni g
Daily Pl easure

Fr 6hl i ch, G na- Maro 14.
W angel | , Jana von 32.
Si egmann, Ni na 12.
Baungart, Jasm n 6.

105.
Hirt, Tatjana 29.
Kammer er, Mai ke 8.
Rapp, Nat hal i e 0.
Sattele,Julia 43.
Hof f mann, Hel en 18.
Kammer er, Mai ke 7.

95.
Terigi,Jasmn 19.
Behri nger, Luci a 14.
Rei ch, Lea 11
Rei ch, Lea 26.
Terigi,Jasmn 15.
Behri nger, Luci a 10.

88.
Langenst ei ner, Maj a 43.
Schi ps, Sonj a 19.
Br oek, Anel i e van den 8.
Br oek, Annenari e van den 18.
Schi ps, Sonj a 0.
Br oek, Anel i e van den 0.
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